

STENGAARD COMPANY ApS
Rønne Alle 19
2791 Dragør

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Morten Rinder Stengaard
Dirigent

CVR-nr. 30718119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

STENGAARD COMPANY ApS

Rønne Alle 19

2791 Dragør

CVR-nr.: 30718119

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Morten Rinder Stengaard, DIREKTION

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, foretage investeringer samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 45 t.kr. anses for tilfredsstillende sammenholdt med sidste års resultat på 14 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 2021

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		65.443	92.205
Resultat af ordinær primær drift		65.443	92.205
Andre finansielle omkostninger		-7.542	-100.041
Ordinært resultat før skat		57.901	-7.836
Skat af årets resultat	2	-12.998	21.856
Årets resultat		44.903	14.020

Resultatdisponering

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Overført resultat		44.903	14.020
I alt		44.903	14.020

Balance 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	95.200	95.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.200	95.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Udsudte skatteaktiver	8.858	21.856
Andre tilgodehavender	0	146
Tilgodehavender i alt	27.608	22.002
Likvide beholdninger	23.280	3.383
Omsætningsaktiver i alt	50.888	25.385
Aktiver i alt	178.088	120.585

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-103.175	-148.079
Egenkapital i alt		21.825	-23.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.558	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		143.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.789	6.768
Anden gæld		3.916	136.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.705	143.664
Gældsforpligtelser i alt		156.263	143.664
Passiver i alt		178.088	120.585
	Note		
Antal beskæftigede	1		
Going concern / fortsat drift	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2021	125.000	-148.079	-23.079
Forslag til resultatdisponering	0	44.903	44.903
Saldo pr. 31.12.2021	125.000	-103.175	21.825

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	12.998
	12.998

3 Going concern / fortsat drift

Egenkapitalen udgør ved årets udgang mindre end 50% af selskabskapitalen. Ejerkredsen har erklæret villighed til at indskyde ekstra kapital hvis det måtte blive nødvendigt, og ikke ser sit tilgodehavende indfriet i kommende regnskabsår. Ledelsen har derfor fundet det korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.